
                                           

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
18 мая 2020г.                                                                                        №281 

 пгт. Долгое 

      

       Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения   Долгое 
Орловской области за 1 квартал  2020 года 
 
     В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и на основании 
Положения «О бюджетном процессе в городском поселении Долгое Орловской 
области» утвержденного решением Должанского поселкового Совета народных 
депутатов № 9 от 18 октября 2016 года Администрация Должанского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Долгое Орловской 
области за 1 квартал  2020 года(приложение 1,2,3,4,5); 
 
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения Долгое Орловской 
области за 1 квартал 2020 года в Должанский поселковый Совет народных 
депутатов; 
 
3. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения Долгое Орловской 
области за 1 квартал 2020 г. в контрольно-ревизионную комиссию Должанского 
района. 
 
 
 
Глава администрации 
Должанского района                                                                           Б. Н. Макашов 
 

 

 

 



 

 


